[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
12.04.2018 г.                                    п. Бор

                     №  21-123
О внесении изменений в решение Борского сельского Совета депутатов от 09.08.2013 г. № 62-189 «О введении земельного налога»
В целях приведения решения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Борского сельского Совета депутатов от 09.08.2013 г. № 62-189 «О введении земельного налога» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2 решения после слов «следующие ставки земельного налога» добавить словами «исходя из вида разрешенного использования земельного участка»;

1.2.  Пункт 3 решения исключить;
1.3.  В пункте 4 решения фразу «(не уплачивать налог, уплачивать в меньшем размере, установление размера не облагаемой налогом суммы для отдельных категорий налогоплательщиков, иные преимущества по сравнению с другими налогоплательщиками)» исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2018 г.
3. Инженеру-программисту администрации Борского сельсовета Лефлер В.А. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края http://borchane.ru.

4. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Борского сельского Совета депутатов.
	Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                                  С.Э. Кубасов

И.о. главы Борского сельсовета                                            В.Б. Розов